年 月 日

埼玉大学長　殿

職印

印

下記のとおり責任をもって推薦いたします。

推　薦　す　る　理　由

年 月 日生
推薦生徒氏名

志 望 学 部 等 理学部基礎化学科

「化学、物理及びその他の理数系科目」の修得状況や実験研究・課題研究等の経験、志望意
欲・適性について記入してください。その際、具体的な事実に基づき、学力の3要素「知識・技
能」「思考力・判断力・表現力」「主体性を持って多様な人々と協働して学ぶ態度」に関する評価
も記載してください。

校 長 名

記載責任者名

ふ　り　が　な

性別
生年
月日

受験番号

※この欄は記入しないでください。

推　　薦　　書
令和

学 校 名